Programacio horaria diferenciada de 23/12/2019 a 31/01/2020.

Linha Operadora

001 Intervias
003 Internorte
008 Tucuruvi
011 Internorte
011PR1  Internorte
020 Anhanguera
022 Anhanguera
023 Anhanguera
024 Anhanguera
025 Unileste
026 Unileste
029 Intervias
030 Intervias
032DV1 Intervias
038 Unileste
044 MobiBrasil
047 Tucuruvi
052 Anhanguera
053 Anhanguera
053BI1 Anhanguera
054 Anhanguera
056 Intervias
058 Anhanguera
059 Anhanguera
059PR1  Anhanguera
060 Anhanguera
060BI1 Anhanguera
061 Anhanguera
063 Ribeirao Pires
069 Sé&o Camilo
075 Unileste
078 Intervias
079 Intervias
080 Anhanguera
082 Anhanguera

082BI1 Anhanguera
082DV1  Anhanguera

084 Anhanguera
085 Anhanguera
086 Anhanguera
086PR1  Anhanguera
088 Unileste

090 Intervias



094
104
110
113
114
115
116
122
123
125
125BI1
130
133
133BI1
134
138
140
141
145
148EX1
151
154
158BI1
165
167
167PR1
173
175
178
180
180DV1
180DV2
181
182
191
193
195
196
199
202
204
205
208
215
216
223

Internorte
Internorte
Internorte
Anhanguera
Unileste
Internorte
Anhanguera
Anhanguera
Tucuruv
Intervias
Intervias
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Sao Camilo
Unileste
Unileste
Transbus
Urbana
MobiBrasil
EAOSA
RIGRAS
Internorte
Internorte
Sao Camilo
Internorte
Intervias
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
MobiBrasil
Intervias
Intervias
ABC

ABC
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Unileste
Unileste
RIGRAS
Anhanguera
Anhanguera



226
228
229
230
231
231BI1
238
242
244
244BI1
244VP1
246
246BI1
247
247VP1
247VP2
252
253
260
261
263
269
273
277
279
280
280BI1
284
284M
285
286
287
287PIR
288
288PIR
289
290
293
300
303
307
308
310
311
311DV1
312

Intervias
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
ABC
Unileste
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Internorte
Internorte
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Unileste
Unileste
Unileste
MobiBrasil
Anhanguera
Anhanguera
METRA
METRA
METRA
METRA
METRA
METRA
METRA
METRA
METRA
METRA
Unileste
Intervias
Anhanguera
Anhanguera
Intervias
Anhanguera
Unileste
Unileste
Anhanguera



313
315
317
321
322
323
324
324BI1
327
328
329
331
334
339
342
342DV1
345
350
350BI1
352
354
360
361
362
366
377
378
381
382
384
386
390
390BI1
394
396
399
403
404
409
411
412
416
418
420
420DV1
422

Anhanguera
Unileste
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Sao Camilo
Anhanguera
Anhanguera
Unileste
Unileste
Anhanguera
Anhanguera
Intervias
Intervias
Internorte
Internorte
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Internorte
Anhanguera
Anhanguera
Internorte
ABC
Unileste
Anhanguera
RIGRAS
EAOSA
Internorte
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Unileste
Intervias
Anhanguera
EAOSA
Anhanguera
ABC
Unileste
Intervias
Unileste
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Intervias



428
432
436
439
439VP1
449
455
459
460
462
462BI1
463
466
466VP1
467
468BI1
479
480
484
487
488
492
493
493DV1
494
496
496VP1
498
5113
5114
5114PR1
5116
517
5202

5203

5206
5211
5212
5220

524
5303
5304PR1
5307
5313
537

Anhanguera
Urbana
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Intervias
Unileste
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Unileste
Intervias
METRA
Intervias
Anhanguera
VIPE

VIPE
Tucuruvi
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Santa Branca
Jacarei
Jacarei
Jacarei
Anhanguera

ABC (Vale do
Paraiba)
ABC (Vale do
Paraiba)

Passaro Marron
Passaro Marron
Passaro Marron

ABC (Vale do
Paraiba)
Anhanguera

Passaro Marron
Passaro Marron
Passaro Marron
Passaro Marron

Internorte



5404PR1
5407
5407VP1
5407VP2
549
5505
5506
5506DV1
557

559

560

566

572

578

581

587

588

591

598
6108EX1

6108EX2

6108EX3

6108EX4

6209

6305
6307DV1
818
823
824
824VP1
827
835
840
850
850EX1
900

901

906
908
925

931
934EX1
942

Passaro Marron
Passaro Marron
Passaro Marron
Passaro Marron
Unileste
Litoranea
Litoranea
Litoranea
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Internorte
Anhanguera
Internorte
Anhanguera
Intervias
Internorte
Internorte
Internorte
Rapido Luxo
Campinas
Réapido Luxo
Campinas
Rapido Luxo
Campinas
Rapido Luxo
Campinas
Rapido Luxo
Campinas
Sao Jodo

Sao Jodo
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
Anhanguera
BR Mobilidade
BR Mobilidade
BR Mobilidade
BR Mobilidade
BR Mobilidade
BR Mobilidade
BR Mobilidade

BR Mobilidade



942VP1  BR Mobilidade

No final do ano haverd esquema diferenciado de operagdo para as linhas e servigos
metropolitanos, com adog¢do de programacgoes horarias equivalentes aos seguintes dias:

DIA Programagao Horaria
Equivalente

23 UTIL

24 SABADO

25 DOMINGO

26 UTIL

27 UTIL

28 SABADO

29 DOMINGO

30 UTIL

31 SABADO

01 DOMINGO




